 Français | Nederlands | English | Deutch
MUT - Dreiweg ventil, bronze, PN16, 1/2" -> 2" , Typ MK
Dreiweg ventil, ventil gehäuse: bronze, geschraubt verbindung, durchmesser: 1/2" -> 2" , max Temp.
Flüssigkeit: 4°C/110°C, betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: AS250
Ref # : MK
BOURRAGE
Dichtung satz for ventiel: MK15 / MK20 / MK25 / MK32 / MK40 /
MK50
Preis :
31.91 €
mwst incl
Ref # : MK15
Linear dreiweg ventil: geschraubt verbindung, durchmesser: 1/2",
KV: 3, max Temp. Flüssigkeit: 4°C/110°C, betriebsdruck: PN16,
kompatible antriebe: AS250 / AS800, ventil gehäuse: bronze
Preis :
78.14 €
mwst incl
Ref # : MK20
Linear dreiweg ventil: geschraubt verbindung, durchmesser:
3/4" (20mm), KV: 6, max Temp. Flüssigkeit: 4°C/110°C,
betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: AS250 / AS800, ventil
gehäuse: bronze
Preis :
78.14 €
mwst incl
Ref # : MK25
Linear dreiweg ventil: geschraubt verbindung, durchmesser:
1" (25mm), KV: 9, max Temp. Flüssigkeit: 4°C/110°C,
betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: AS250 / AS800, ventil
gehäuse: bronze
Preis :
84.65 €
mwst incl
Ref # : MK32
Linear dreiweg ventil: geschraubt verbindung, durchmesser:
5/4" (32mm), KV: 14, max Temp. Flüssigkeit: 4°C/110°C,
betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: AS250 / AS800, ventil
gehäuse: bronze
Preis :
92.41 €
mwst incl
Ref # : MK40
Linear dreiweg ventil: geschraubt verbindung, durchmesser:
6/4" (40mm), KV: 19, max Temp. Flüssigkeit: 4°C/110°C,
betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: AS250 / AS800, ventil
gehäuse: bronze
Preis :
104.11 €
mwst incl
Ref # : MK50
Linear dreiweg ventil: geschraubt verbindung, durchmesser:
2" (50mm), KV: 25, max Temp. Flüssigkeit: 4°C/110°C,
betriebsdruck: PN16, kompatible antriebe: AS250 / AS800, ventil
gehäuse: bronze
Preis :
176.07 €
mwst incl
Ref # :
AS250/230
Linear antrieb, spannungversorgung: 230VAC, kompatible ventile:
MK15 / MK20 / MK32 / MK40 / MK50, steurung signal: drei punkt
230VAC, hub: 15 mm, drehkraft: 250 Nm, laufzeit: 75 sec,
schutzart: IP40, hilfsschalter
Preis :
215.12 €
mwst incl
Ref # :
Linear antrieb, spannungversorgung: 24VAC, kompatible ventile:
MK15 / MK20 / MK32 / MK40 / MK50, steurung signal: drei punkt Preis :
Page 1 sur 2Dreiweg ventil, bronze, PN16, 1/2" -> 2" , Typ MK - MKBOURRAGE , MK15 , M...
21/06/2012file://E:\l1\compat\mut-dreiweg-ventil-bronze-pn16-1-2-2-typ-mk-mkbourrage---mk1...
AS250/24 24VAC, hub: 15 mm, drehkraft: 250 Nm, laufzeit: 75 sec,
schutzart: IP40, hilfsschalter
225.89 €
mwst incl
Ref # :
AS250E
Linear antrieb, spannungversorgung: 24VAC, kompatible ventile:
MK15 / MK20 / MK32 / MK40 / MK50, steurung signal: 0-10VDC,
hub: 15 mm, drehkraft: 250 Nm, laufzeit: 75 sec, schutzart: IP40,
hilfsschalter
Preis :
349.65 €
mwst incl
letzter aanpassung18/06/12. Preisen sind brutto, mit Mehrwertsteuerung inklusiv, Für eine besondere
Anfrage, senden Sie uns einen email
Stock meldung Bedeutung
* Normales Lagerhaus 1 bis 2 stucke
** Normales Lagerhaus 2 bis 5 stucke
*** Normales Lagerhaus 5 bis 10 stucke
***** Normales Lagerhaus + 10 stucke
? x
beschränktes Lager(Aktie), im voraus informieren
bitte
(a) normale Lieferzeit in (a) x woche, bei lager bruch
Anfrage dringende
Lieferung
Immer, uns im voraus nachzusehen
Auftragemethode Zahlung methode
internet on-line auftrag paypal und/oder Kreditkarte
durch email
durch Banküberweisung oder Zahlung am Erhalt
der Ware (Auftrag min 250 Euro oder +15 Euro)
mit telefon 00 322 520 34 28
durch Banküberweisung oder Zahlung am Erhalt
der Ware (Auftrag min 250 Euro oder +15 Euro)
info
Glossar, Hilfe und in Verbindung stehende
Verbindungen
alfabetisches
index
Benutzen Sie die Indexseite, um einen Produktcode leicht zu
finden, jede Marke hat eine Indexseite, zum dieser Seite zu
erreichen, klickt an obere linke Menüwahl
Page 2 sur 2Dreiweg ventil, bronze, PN16, 1/2" -> 2" , Typ MK - MKBOURRAGE , MK15 , M...
21/06/2012file://E:\l1\compat\mut-dreiweg-ventil-bronze-pn16-1-2-2-typ-mk-mkbourrage---mk1...